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ANEXO E

	II FESTIVAL INTERMUNICIPAL DE QUADRILHAS JUNINAS E MISS CAIPIRA 2025

	HORÁRIO DE CONCENTRAÇÃO E PREVISÃO DE APRESENTAÇÃO

	DATA: 04/07/2025 / SEXTA-FEIRA

	ORDEM
	QUADRILHA JUNINA
	MUNICÍPIO
	CONCENTRAÇÃO
	INÍCIO
	TÉRMINO

	01
	
	
	18:00
	18:15
	18:45

	02
	
	
	18:35
	18:50
	19:20

	03
	
	
	19:10
	19:25
	19:55

	04
	
	
	19:45
	20:00
	20:30

	05
	
	
	20:20
	20:35
	21:05

	06
	
	
	20:55
	21:10
	21:40

	07
	
	
	21:30
	21:45
	22:15

	08
	
	
	22:05
	22:20
	22:50

	09
	
	
	22:40
	22:55
	23:25

	10
	
	
	23:15
	23:30
	00:00

	11
	
	
	23:55
	00:05
	00:35

	12
	
	
	00:25
	00:40
	01:10

	13
	
	
	01:00
	01:15
	01:45

	14
	
	
	01:35
	01:50
	02:20

	15
	
	
	02:10
	02:25
	02:55
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